ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CHÂU THÀNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   17 /UBND-KTN

V/v có ý kiến thẩm định dự án

sản xuất, gia công giày của

Công ty TNHH Tỷ Xuân Chi

nhánh Đồng Tháp

Châu Thành, ngày     06    tháng   01   năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Chi Cục thuế Huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Tân Nhuận Đông.

Thực hiện Công văn số 3246/SKHĐT-HTĐT ngày 31 tháng 12 năm 2019

của Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh về việc đề nghị cho ý kiến thẩm định dự án sản

xuất, gia công giày của Công ty TNHH Tỷ Xuân Chi nhánh Đồng Tháp (có

Công văn đính kèm), Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

1. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện chủ trì, phối hợp Phòng Tài

nguyên và Môi trường Huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện, Chi cục thuế

Huyện, Ủy ban nhân dân xã Tân Nhuận Đông và các đơn vị có liên quan tham

mưu Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến thẩm định dự án sản xuất, gia công giày

của Công ty TNHH Tỷ Xuân Chi nhánh Đồng Tháp đúng theo yêu cầu của Sở

Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh tại Công văn trên. Thời hạn thực hiện, trình Ủy ban

nhân dân Huyện chậm nhất ngày 08 tháng 01 năm 2020.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Huyện, Chi cục thuế Huyện, Ủy ban nhân dân xã Tân Nhuận Đông theo chức

năng, nhiệm vụ, ngành, lĩnh vực phụ trách, có trách nhiệm cung cấp thông tin

bằng văn bản gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện chậm nhất ngày 07

tháng 01 năm 2020 để phục vụ công tác tổng hợp.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nêu trên thực hiện tốt chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-KTK.Ngân,Tùng, Giang;

- NC-TH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		2020-01-06T17:41:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!